
Ogłoszenie nr 510133936-N-2019 z dnia 02-07-2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny: Dostawa wraz z instalacją lampy RTG do tomografu komputerowego
DISCOVERY CT 590RT n/s: 390077HM6 dla Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi

Panny w Częstochowie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 547819-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540102306-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, Krajowy numer identyfikacyjny 12810530000000, ul. Bialska  104,
42-200  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 673 753, e-mail szp@data.pl, faks 343 651 756.
Adres strony internetowej (url): www.szpitalparkitka.com.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wraz z instalacją lampy RTG do tomografu komputerowego DISCOVERY CT 590RT n/s: 390077HM6 dla Zakładu Radioterapii
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DAZ.26.042.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest ,,Dostawa wraz z instalacją lampy RTG do tomografu komputerowego DISCOVERY CT 590RT n/s:
390077HM6 dla Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Pannyw Częstochowie”. 2.Opis
przedmiotu zamówienia został okreslonuy w Załączniku Nr 3 do SIWZ pn. Opis przedmiotu zamówienia - parametry wymagane. Pozostałe
warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącej Załącznik Nr 7 do SIWZ. 3.W sytuacji, jeśli
Zamawiający wskazuje w dokumentacji postępowania znaki towarowe, patenty lub pochodzenie to Zamawiający dopuszcza zastosowanie
rozwiązań równoważnych. Oferty równoważne to takie, które spełniają wymagania pod względem funkcji i przeznaczenia pod warunkiem, że
zaoferowane przedmioty będą posiadać parametry takie same lub lepsze od wymaganych. W takiej sytuacji Wykonawca, który powołuje się
na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają

wymagania określone przez Zamawiającego. 4.W przypadku zaoferowania oferty równoważnej Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia
wszelkich strat związanych z ewentualnymi awarii i uszkodzeniami tomografu komputerowego DISCOVERY CT 590RT n/s: 390077HM6
powstałymi na skutek zamontowania zaofrowanych części. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia o treści
,,Oświadczam, że pokryję wszelkie straty powstałe na skutek zamontowania i funkcjonowania równoważnych części zamiennych do
tomografu komputerowego DISCOVERY CT 590RT n/s: 390077HM6 „ Treśc oświadczenia zawarta jest w Formularzu Oferty, stanowiącym
Załaczniku Nr 1 do SIWZ. 5.Wykonawca zobowiązany jest do odebrania i utylizacji zdemontowanych części zamiennych na własny koszt.
6.Oferowana lampa RTG do tomografu komputerowego DISCOVERY CT 590RT n/s: 390077HM6 i elementy wchodzące w jej skład muszą
być fabrycznie nowe, rok produkcji 2019.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  33111200-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/451b8d7a-fc4c-47e2-a5ec-42a4...

1 z 2 2019-07-02, 13:02



NAZWA: Dostawę wraz z instalacją lampy RTG do tomografu komputerowego
DISCOVERY CT 590RT n/s: 390077HM6 dla Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/06/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 341000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWI ENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wołoska 9
Kod pocztowy: 02-583
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 268140.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 268140.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299610.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGO CJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/451b8d7a-fc4c-47e2-a5ec-42a4...

2 z 2 2019-07-02, 13:02


